日本耳鼻咽喉科学会第 46回中国四国地方部会連合学会

〒734-8551

広島市南区霞 1-2-3

広島大学大学院耳鼻咽喉科学・頭頸部外科学研究室内

日本耳鼻咽喉科学会広島県地方部会

電話 082-257-5252

FAX 082-257-5254

E-mail jibi@hiroshima-u.ac.jp

令和 3年 3月 12日

日本耳鼻咽喉科学会

各県地方部会会員 各位

日本耳鼻咽喉科学会広島県地方部会

会 長 竹野 幸夫

日本耳鼻咽喉科学会

第 46回中国四国地方部会連合学会のお知らせ

拝啓

浅春の候、先生にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

昨年、広島県地方部会担当で開催予定としておりました「日本耳鼻咽喉科学会第 46 回中

国四国地方部会連合学会」は、新型コロナウイルスの感染拡大によりやむなく中止させて

いただきました。その節は大変ご迷惑をおかけしました。

あらためまして同学会を当会担当でお世話させていただきたく、下記のとおりご案内申

し上げます。十分な対策を取り、皆様に心配なくご参加いただけるよう準備を進めて参り

ます。つきましては演題を募集しますので、＜演題募集要項＞を確認の上ご応募ください

ますようお願いいたします。

また、専門医共通講習 1 単位、耳鼻咽喉科領域講習 2 単位を企画中でございます。皆さ

まのご参加を心よりお待ち申し上げます。

なお、今後の状況次第で開催形式の変更等もございます。最新情報は広島県地方部会ホ

ームページ（http://hiroshima-jibika.jp/）で案内させていただきます。

敬具

記

会  期 ：令和 3年 7月 10日(土)～11日(日)

会  場 ：広島国際会議場

   〒730-0811 広島県広島市中区中島町 1-5（平和記念公園内）

       電話 082-242-7777

参 加 費 ：6,000 円

※専門医の先生は「日本耳鼻咽喉科学会会員カード」（IC カード）にて学術集会参加の登

録を行いますので、必ずご持参ください。

※会員懇親会は差し控えます。

※専攻医の発表演題の中から学会参加者の投票により優秀演題を選考、会期中に表彰いた

します。多数の演題のお申込みをお待ちしております。

日本耳鼻咽喉科学会第 46回中国四国地方部会連合学会

〒734-8551

広島市南区霞 1-2-3

広島大学大学院耳鼻咽喉科学・頭頸部外科学研究室内

日本耳鼻咽喉科学会広島県地方部会

電話 082-257-5252

FAX 082-257-5254

E-mail jibi@hiroshima-u.ac.jp

＜演題募集要項＞

発 表 時 間 ：発表 7分、質疑応答 3分（予定）

演題申込締切 ：令和 3年 4月 12日(月)

演題申込方法 ： ◇ 演題名、所属、発表者名（演者に○印、演者が専攻医の場合は◎印を

付ける）、抄録（本文 200 字以内）、発表形式（Mac または Windows、

パソコン持参の有無、動画や音声の有無）を明記の上、以下の「演題

申込先」あてＥメールにてお送りください。メールの件名は「中四演題

申込」としてください。

   ◇ 抄録は Wordによる添付ファイルでお送りください。

   ◇ 演題が届き次第、受領メールを送信いたします。受領メールが 1 週間

以内に届かない場合は、恐れ入りますが下記担当までご連絡ください。

◇ 発表形式は PC プレゼンテーション（Power Point for Windows）です。

これ以外の場合や、動画や音声を使用される場合はご自身の PC をご

持参ください。

演題申込先 ：広島大学大学院耳鼻咽喉科学・頭頸部外科学内

日本耳鼻咽喉科学会第 46回中国四国地方部会連合学会事務局

担 当 上田 勉

E-mail jibi@hiroshima-u.ac.jp

   電 話 082-257-5252 FAX 082-257-5254

以上